



**INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. KOVO 1 D. ĮSAKYMO
NR. 5V-21 „DĖL INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS
RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS VIDAUS TVARKOS TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO**

2018 m. vasario 14 d. Nr. 5V-16
Vilnius

P a k e i ĉ i u Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vidaus tvarkos taisyklių, patvirtintų Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2010 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 5V-21 „Dėl Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vidaus tvarkos taisyklių patvirtinimo“ (Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2015 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo Nr. 5V-38 redakcija), priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

Direktorius

Evaldas Serbenta

Informatikos ir ryšių departamento prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos vidaus tvarkos taisyklių priedas

(Atsiskaitymo kortelės forma)

**INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS
REIKALŲ MINISTERIJOS
ATSISKAITYMO KORTELĖ**

(data)

(atleidžiamo iš pareigų (darbo) valstybės tarnautojo ar darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, vardas, pavardė, pareigos)

Padalinio, su kuriuo atsiskaitoma, pavadinimas	Atsakingo asmens vardas, pavardė	Parašas	Data
Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – IRD prie VRM) padalinio, kurio valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, atleidžiamas, tiesioginis vadovas			
IRD prie VRM Valdymo organizavimo skyrius (raštinė)			
IRD prie VRM Valdymo organizavimo skyrius (asmuo, atsakingas už kompiuterinę techniką)			
IRD prie VRM Valdymo organizavimo skyrius (asmuo, atsakingas už biuro techniką)			
IRD prie VRM Valdymo organizavimo skyrius (asmuo, atsakingas už ryšio techniką)			
Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos (IRD prie VRM asmenims atsakingiems už turtą)			
Turto valdymo ir ūkio departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos Apskaitos ir finansų skyrius (buhalterija)			
IRD prie VRM Valdymo organizavimo skyrius (personalas)			